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Melurajat lehtipuhaltimiin siirtymäajan puitteissa meluhaitan vähentämiseksi

THL:n mukaan melu on ei-toivottua ääntä, joka koetaan epämiellyttäväksi tai häiritseväksi tai joka on 
kuulolle haitallista. Melun aiheuttama elimistön stressireaktio on osin tiedostamaton, ja se välittyy au-
tonomisen hermoston ja umpieritysrauhasten toiminnan kautta. Stressireaktio ilmenee mm. verenpai-
neen, sydämen sykkeen ja stressihormonipitoisuuksien (esim. syljestä mitattava kortisoli) kohoamise-
na. Melu voi häiritä keskittymistä ja sitä kautta vaikeuttaa suoriutumista tehtävistä. 
Helsingin kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä on häritsevä melu kielletty yöaikaan. Lehtipuhal-
timet aiheuttava huomattavaa melua asuinalueilla. Kun etätyö on yleistynyt, tehdään yhä useammas-
sa kodissa töitä päiväsaikaan. Lehtipuhaltimien aiheuttama meluhaitta häiritsee siis työtehtäviin kes-
kittymistä ja työtehtävistä suoriutumista myös päiväsaikaan.

Lehtipuhaltimissa on kuitenkin nyt käytössä myös uusia teknisiä ratkaisuja, joiden aiheuttama melu-
haitta on huomattavasti vähäisempi, kuin mitä se on vanhan teknologian laitteissa. Nämä laitteet ovat 
selvästi mielyttävämpiä myös käyttää, eikä puhallinta käyttävä työntekijä välttämättä 

Tällä hetkellä Helsingin kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä lehtipuhaltimien käyttö hiekoitus-
hiekan poistamiseen on kielletty. Lehtipuhaltimien käyttöä säännellään siis jo nykyiselläänkin koskien 
niiden aiheuttamaa pölyhaittaa. Me valtuutetut haluamme, että kaupunki selvittää mahdollisuutta leh-
tipuhaltimien aiheuttaman meluhaitan vähentämisen. Se on nykyisin mahdollista siirtymällä käyttä-
mään uutta vähemmän melua aiheuttavaa teknologiaa. On syytä selvittää, voidaanko meluavat lehti-
puhaltimet kieltää siirtymä-ajan puitteissa Helsingin kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä. Mikäli 
se on mahdollista, tulee määräyksiä muuttaa vastaavasti. Lisäksi on Helsingin kaupungin työntekijöi-
den käytössä olevat lehtipuhaltimet vaihdettava meluttomiin laitteisiin mahdollisimman nopeasti.
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